

JAKOBSTADSNEJDENS SLÄKT- OCH BYGDEFORSKARE rf.

Verksamhetsplan för år 2021

Verksamheten 2021 kommer att ske inom de restriktioner som corona-epidemin medför.

-Anordna regelbundna månadsmöten med föredrag kring släkt- och hembygdforskning. Månadsmöten hålls under perioden januari-april och september-december, platsen är vanligtvis Norra Österbottens svenska synskadades lokal Fyren.

Ett stort projekt som genomförs denna vår är en ny fotografering av nejdens kyrkböcker direkt från kyrkböckerna och i färg. Projektet sker i samarbete med FHSF. Ett stort antal medlemmar har föredömligt ställt upp i arbetet, som sker vid församlingscentret, vilket föreningen är oerhört tacksam för. Ett stort tack också till Nykarlebynejdens Släkt- och Bygdeforskare som hjälpt oss mycket med att komma igång med projektet.

-Sända ut ett informationsblad åt medlemmarna i samband med medlemsavgiftsbetalningen på våren.

-Sköta om upplysning av föreningens verksamhet genom tidningsreferat.

-Utge Släkt och Bygd. Detta år är nr 65 i tur att utkomma.

-Samla in enskilda medlemmars släktforskningsresultat samt dokumentera, arkivera och uppbevvara dessa. Samla och arkivera dödsannonser.

-Undersöka nya möjligheter att distribuera det material som idag finns på dvd (tingsprotokollen, rådstuvurättsprotokollen och antavlor)

-Hålla hemsidan på internet uppdaterad, samt utöka internet material på hemsidan.

-Fortsätta kutymen där erfarna släktforskare dejourerar vid föreningens arkiv och hjälper dem med mindre vana i användande av datorn och i forskandet i arkivet. Dejourering ordnas varannan torsdag under perioden januari-april och september-december.

-Utöka arkiv- och biblioteksavdelningen enligt budget och medlemmars önskemål samt donationer.

-Värva nya medlemmar till föreningen genom information, kurser o.dyl.

-Upprätthålla kontakterna till andra släktforskarföreningar och andra organisationer med liknande verksamhet.

-Befrämja släkt- och bygdeforskning i alla dess former i Jakobstad med omnejd. En del kurser i släktforskning anordnas av de lokala arbetarinstitutionen med aktiva inom föreningen som

dragare. Bl.a. kommer Gun-May Öhman att hålla kurs er om släktforskning med DNA under våren

-Årets utfärd ordnas av Nykarlebynejdens Släkt- och Bygdeforskare